PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000  -  ESTADO DE MINAS GERAIS

                           CNPJ : 17.735.754/0001-92

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 006/2024

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais,

representada por seu Prefeito Municipal, SR. LEANDRO FERREIRA
MEDEIROS, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a ALTERAÇÃO do local da realização/aplicação da prova objetiva
para os candidatos inscritos no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais do
Processo Seletivo Simplificado – Edital Nº 006/2024: “A prova objetiva será
aplicada no dia 08 de janeiro de 2025, às 17h00min, na Escola Municipal
João Damasceno Ferreira, Recreio-MG.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital e seus
anexos, permanecem inalterados.

Prefeitura Municipal de Recreio, Minas Gerais, em 03 de janeiro de 2025.

LEANDRO FERREIRA MEDEIROS
Prefeito Municipal